ST4.4759.5.2024.11.FOJK (doręczoną za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej w dniu 08.07.2024 r.) Prezydent Grudziądza występuje  

z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie sprawy zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty, w części 

gminnej, części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2021 w wysokości 509 453,86 zł 

(słownie pięćset dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote 86/100) dotyczących 

wykazania w systemie informacji oświatowej – według stanu na dzień 30 września 2020 r. – 

niezgodnych ze stanem faktycznym danych o liczbie uczniów niepełnosprawnych  

w oddziałach integracyjnych oraz o uchylenie wskazanej decyzji i umorzenie postępowania